D Νικητής Κωνστάντιος Ἀγγουστος Νεστορίφ, τῷ δὲ αὐτῷ τύπῳ καὶ τοῖς ἵντινοις θεοῖς αὐτοῖς σταματήσῃ, καὶ Θεοῖς, καὶ Δεύτη γέγοντες.

Εἴ τι ποτε πρὸ τούτου, ἐπὶ βλάβῃ καὶ ὕδρει τῶν κοινώνουντων Ἀθανασίῳ τῷ ἐπισκόπῳ πραχθὲν εὐρίσκεται, τοῦτο νῦν ἀπολειφθῆναι βουλόμεθα, καὶ γάρ τὴν ἀλειτουργοῦσίν ἣν οἱ αὐτοῦ κληροκοὶ εἶχον, τὴν αὐτὴν πάλιν θέλομεν ἔχειν· ταῦτην δὲ τὴν ἡμετέραν πρόσταξιν φυλαχθῆναι βουλόμεθα, ὡστε ἀποδοθῆντος Ἀθανασίου τοῦ ἐπισκόπου τῇ ἐκκλησίᾳ, τοὺς κοινωνοῦντας αὐτῷ ἔχειν ἀλειτουργοῦσίν ἣν ἀεὶ ἔχοντο, ἣν καὶ οἱ λοιποὶ κληροκοὶ ἔχουσιν, ἵνα οὗτος ἔχοντες καὶ αὐτοὶ χαίρωσιν.

Νικητής Κωνστάντιος Ἀγγουστος, Ἀθανασίων.

Εὐχὴν ἀεὶ μοι ταύτην γεγενῆσθαι, ὡστε πάντα κατάθυμίως ἀποδαίνειν τῷ ποτέ μου ἀνδειρῷ Κωνστάντιον, οὐδὲ

scientiam latet. In quanto autem mœrore facit, A tñn tñn sñvntos ñladein, ñn ñsor te lñpñ ñmitibñ, ma-
tñm dñficiens etn a quibusdam impiis sublatum
esse, facile iterum tua prudentia divinaverit. Cæte-
rum quia nonnulli stñt in hoc lucido tempore, qui
te terrere satagunt, ideo has litteras tuæ firmitudini
porrigendas censimus, quibns tibi auctor sum, ut,
quemadmodum episcopum decet, ea que ad sacram
religionem pertinent, populos doceas, quisque con-
suetis precibns vaces, neque vanum timorem ferent-
ibus credas, quicunque etiam fuerint. In nostro
autem animo ñxom est, ut secundam nostram vo-
luntatem perpetuo in sede tua episcopus maneat. Di-
vina providentia te plurimis annis conservet, patens
charissime.

ANNO DOMINI CCCXXVII.

EPISTOLA IMPERATORIS CONSTANTINI JUNIORIS AD ALEXANDRINOS.

Constantinus Cæsar populo catholice ecclesie Alexan- B Κωνσταντῖνος Βασιλεὺς τῷ λαῷ τῆς καθολικῆς ἀπόκλισις
drina salutem.

Neque vestram sacram mentem facere arbitror, ideo Athanasium adorandæ legis interpretem in Gallias missum esse, ne quo tempore sanguinolentorum hostium feritas sacra ejus capiti quam maxime immineret, implicitusque malorum collusio, aliquid intolerandum, et cui remedium nullum esset, pateretur. Ad hanc igitur feritatem effundendam, tot fauibus inhiabitum subtractus, ut sub me ageret Iesus est. Atque ita in hac urbe commoratus est, et omnibus rebus necessariis abundaret, tametsi ejus reverenda virtus, divina ope fretus, onera asperioris fortune vilipenderet. Jam cum imprimis vestre in Deum pietati, suisque sedibus nunc episcopani domini noster et pater Constantinus restituere vollet, et humana sorte præventus, antequam hoc votum impleret, requieverit; ego mihi coharenre puto, ut, accepta voluntate sacræ memorie imperatoris, id ipsum adimpleam quod ille non potuit. Cum igitur Athanasius ad vestrum conspectum peneintraverit, tunc deum intelligetis quanta apud nos reverentiae fuerit. Neque id mirum videri debet, si quid hujusmodi in ejus gratiam fecerim; ad hoc enim faciendum meam mentem et vestri desiderii imago, et species tanti viri instigavit. Divina providentia vos servet, dilecti fratres. Datum Treveris xv calendas Julias.